
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2013 № 358

О  внесении  изменения  в  постановление 
администрации города от 16.01.2013 № 23
«О  повышении  с  1  января  2013  года 
оплаты  труда  руководителям, 
специалистам,  рабочим  и  служащим 
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области 
от  12.12.2012  №  611  «О  повышении  с  01  января  2013  года  оплаты  труда 
работникам  государственных  учреждений  Сахалинской  области»,  в  целях 
обеспечения  повышения  уровня  реального  содержания  заработной  платы, 
администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1.  Внести следующее дополнение в постановление администрации города 
от  16.01.2013  №  23  «О  повышении  с  1  января  2013  года  оплаты  труда 
руководителям, специалистам, рабочим и служащим городского округа «Город 
Южно-Сахалинск»:

1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания: 
«  -  городском  Собрании  города  Южно-Сахалинска,  Избирательной 

комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск 

сегодня» и  разместить  на официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить 
на  вице-мэра  по  финансам,  начальника  Финансового  управления 
администрации города Т.А.Умнову.

Мэр города   А.И. Лобкин 



  


